
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.pcpr.pwz.pl 

 

Ożarów Mazowiecki: Zorganizowanie i przeprowadzenie 

wyjazdowych warsztatów z elementami programu niezależnego 

funkcjonowania z niepełnosprawnością, kursem obsługi 

komputera, kursem wizażu, kursem przedsiębiorczości i 

zabiegami rehabilitacyjnymi dla osób niepełnosprawnych 

Numer ogłoszenia: 228776 - 2014; data zamieszczenia: 08.07.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Powiecie Warszawskim 

Zachodnim , ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki, woj. mazowieckie, tel. 

0-22 733 72 50, 733 72 52, faks 0-22 733 72 54. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i 

przeprowadzenie wyjazdowych warsztatów z elementami programu niezależnego 

funkcjonowania z niepełnosprawnością, kursem obsługi komputera, kursem wizażu, 

kursem przedsiębiorczości i zabiegami rehabilitacyjnymi dla osób niepełnosprawnych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest przeprowadzenie wyjazdowych warsztatów z elementami programu 

niezależnego funkcjonowania z niepełnosprawnością oraz z kursem obsługi komputera, 

kursem wizażu, kursem przedsiębiorczości i zabiegami rehabilitacyjnymi dla osób 

http://www.pcpr.pwz.pl/


niepełnosprawnych, będących uczestnikami projektu pt. Aktywność szansą na lepsze 

jutro, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, w ramach Priorytetu VII, Poddziałanie 7.1.2 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. Celem warsztatów jest nauka niezależnego funkcjonowania 

z niepełnosprawnością, podniesienie kwalifikacji zawodowych poszerzających możliwości 

zatrudnienia, integracja ze środowiskiem, wzrost wiary we własne możliwości, nawiązanie 

kontaktów interpersonalnych, podniesienie kultury osobistej oraz poprawa stanu zdrowia i 

sprawności psychofizycznej. Uczestnikami wyjazdowych warsztatów będą osoby 

niepełnosprawne z różnymi dysfunkcjami (np.: ruchu, wzroku, słuchu, 

niepełnosprawnością intelektualną, zaburzeniami psychicznymi), w tym 6 do 10 osób z 

dysfunkcją narządu ruchu, poruszających się na wózkach inwalidzkich. Łącznie w 

wyjazdowych warsztatach weźmie udział 40 osób niepełnosprawnych, 20 opiekunów osób 

niepełnosprawnych oraz 1 kierownik grupy i 1 pracownik (pracownicy Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie). 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 85.31.25.00-4, 92.33.00.00-3, 

55.30.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

14.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek został spełniony na podstawie oświadczenia 

złożonego w związku z art. 22 ust. 1 ustawy (Załącznik nr 4 do SIWZ) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek posiadania wiedzy i doświadczenia został 

spełniony na podstawie Załącznika nr 5 do SIWZ -Wykaz zrealizowanych usług 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek posiadania wiedzy i doświadczenia został 

spełniony na podstawie Załącznika nr 6 do SIWZ -Wykaz osób, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek posiadania wiedzy i doświadczenia został 

spełniony na podstawie Załącznika nr 6 do SIWZ -Wykaz osób, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że warunek został spełniony na podstawie oświadczenia 

złożonego w związku z art. 22 ust. 1 ustawy (Załącznik nr 4 do SIWZ) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu należy przedłożyć: 



 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru ośrodków turnusów rehabilitacyjnych, o 

których mowa w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 

2007r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694). Szczegółowy 

program i harmonogram poszczególnych zajęć i zabiegów rehabilitacyjnych, obejmujący 

zakres, tematy i czas trwania Aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru organizatora 

turnusu, prowadzonego przez właściwego wojewodę, o którym mowa w rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie turnusów 

rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694) 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Strony zastrzegają sobie prawo dokonania w umowie zmian, które nie są istotne, prawo 

do zmiany okresu realizacji umowy, zmiany terminu i zasad płatności oraz możliwość 

wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Przewiduje się możliwość wprowadzenia istotnych zmian umowy, 

gdy konieczność wprowadzenia takich zmian wynikać będzie z okoliczności, których przy 

dołożeniu należytej staranności nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy 



oraz gdy zmiany te są korzystne dla Zamawiającego bez zwiększania ustalonego 

wynagrodzenia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.pcpr.pwz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod 

adresem: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Powiecie Warszawskim Zachodnim, 

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki, pok. nr 138. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 18.07.2014 godzina 12:00, miejsce: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Powiecie Warszawskim Zachodnim, ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt systemowy pn.: Aktywność szansą na lepsze jutro, 

realizowany w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez powiatowe centra pomocy rodzinie, w ramach Priorytetu VII Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


